



خبر ۲
جلسه ستاد کرونا شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری آبدانان با حضور معاون امور عمرانی استانداری



خبر ۲
بازدید معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام از مرکز تجمیعی واکسیناسیون کووید-۱۹ شهرستان چرداول



خبر ۲
برای اولین بار در استان؛ استقرار دستگاه آنالیز باتری بیمارستان قلبی در کلینیک فوق تخصصی فجر انقلاب ایلام



خبر ۶
مرکز توسعه اورژانس بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام در هفته دولت افتتاح شد



ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی *** شهریور ماه ۱۴۰۰ سال دوازدهم / شماره ۱۳۱ / قیمت ۵۰۰ تومان ***

استان ایلام به واسطه محرومیت و ضعف در زیرساخت‌های حوزه سلامت، نیازمند حمایت بیشتر وزارت بهداشت است



بازدید معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) آبدانان
صفحه ۲

درخشش دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در هشتمین کنگره بین‌المللی دانشجویان علوم پزشکی
صفحه ۳

برگزاری آئین اهداء تجهیزات پزشکی در قالب پوشش ملی احسان سلامت توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به دانشگاه علوم پزشکی ایلام
صفحه ۳

بازدید وزیر بهداشت از بیمارستان امام حسین (ع) مهران
صفحه ۴

ششمین شهید مدافع سلامت استان در محوطه بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام تشییع و بدرقه شد
صفحه ۴

تقدیر رئیس سازمان نظام پزشکی استان از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای مدیریت مقابله با بیماری کرونا و خدمت به بیماران
صفحه ۴

بازدید وزیر بهداشت از بیمارستان شهدای شهرستان دهلران
صفحه ۵

نامگذاری مرکز اورژانس بیمارستان شهدای دهلران بنام شهید منصور جاویدپور از شهدای مدافع سلامت استان با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی و نماینده مردم استان در مجلس، امام جمعه و فرماندار و مسئولان دانشگاه
صفحه ۶

مرکز نیکوکاری تخصصی بهداشت و درمان شهید حمزه روشنی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام افتتاح شد
صفحه ۸

دیدار وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با خانواده شهید مدافع سلامت شهرستان دهلران
صفحه ۸

واکسیناسیون عشایر مناطق صعب العبور ماژین



واکسیناسیون عشایر در مناطق صعب العبور بخش ماژین از توابع شهرستان دره شهر انجام شد. امروز توسط پرسنل مرکز جامع سلامت ماژین از مجموعه شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر، واکسیناسیون عشایر مناطق ماژین با همکاری اداره امور عشایری دره شهر صورت گرفت. گفتنی است این اقدام تا واکسیناسیون کامل عشایر شهرستان در برابر ویروس کرونا ادامه خواهد داشت.

اختصاص چهارمین دستگاه اکسیژن‌ساز به بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از اختصاص چهارمین دستگاه اکسیژن‌ساز به بیمارستان شهید مصطفی خمینی خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر محمد کریمیان با بیان این خبر اظهارداشت: طی رایزنی‌ها و پیگیری‌هایی که با همراهی معاون درمان دانشگاه در سطح وزارت بهداشت داشته‌ایم، خوشبختانه موفق شده‌ایم که چهارمین دستگاه اکسیژن‌ساز را به این بیمارستان اختصاص دهیم. وی خاطرنشان کرد: این دستگاه در دقیقه ۶۰۰ لیتر اکسیژن تولید می‌کند و ظرفیت اکسیژن مصرفی بیماران بستری در این بیمارستان را بیش از پیش ارتقا خواهد داد. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت: در پیک پنجم بیماری کرونا آمار مبتلایان و بستری‌ها بالاترین میزان را در

تلاش همه جانبه ستاد شهرستانی کرونا در خصوص کمک به شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره برای راه اندازی کلینیک تنفسی شهرستان بدره



با توجه به پیک موج پنجم، جهت کم کردن بار ازدحام در بیمارستان‌های شهرستان‌های همجوار که با توجه به نبود بیمارستان در شهرستان بدره این کلینیک برای رفاه حال مردم و خصوصاً بیماران کرونایی و کم کردن تردهای غیر ضروری بین شهرستانی که نیاز به تزریق داروهای کرونا به صورت روزانه دارند، راه اندازی شد. *در این راستا فرماندار، مدیر شبکه بهداشت و درمان، فرمانده نیروی انتظامی، فرمانده سپاه، حراست فرمانداری و روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان از این مرکز بازدید و در بررسی مشکلات این مرکز دستورات لازم جهت رفع کمبودها و نواقص در اولین فرصت جهت تهیه و ارائه خدمت به بیماران در راستای ادامه طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرستان بدره داده شد. *این مرکز همه روزه بعد از ظهرها از ساعت ۱۳ و نیم بیماران کرونایی را پذیرش می‌کند.

دانشگاه علوم پزشکی ایلام موفق به کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی استان شد



بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۹ دستگاه‌های اجرایی استان؛ دانشگاه علوم پزشکی در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان حائز رتبه برتر در گروه سلامت و رفاه اجتماعی شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی و ایین تجلیل از مدیران دستگاه‌های برتر سال ۱۳۹۹ بر اساس شاخص‌های ارزیابی؛ دکتر کریمیان ریاست دانشگاه علوم پزشکی با اهدای لوحی از طرف دکتر نوری استاندار ایلام مورد تقدیر قرار گرفت. گفتنی است که برای اولین بار در طول تاریخ دانشگاه و جشنواره شهید رجایی؛ دانشگاه علوم پزشکی موفق به اخذ تمام امتیاز (۱۰۰۰ امتیاز ممکن) در زمینه شاخص‌های اختصاصی شده است.

اجرای گشت مشترک نظارت بر اجرای محدودیت‌ها با حضور نمایندگان فرمانداری، تزیرات حکومتی، صمت، اتاق اصناف و مرکز بهداشت ایلام

در راستای اجرای محدودیت‌های کرونایی گشت مشترک نظارت بر اجرای محدودیت‌ها با حضور نمایندگان فرمانداری، تزیرات حکومتی، صمت، اتاق اصناف و مرکز بهداشت برگزار شد. در این گشت مشترک ضمن بازدید از بیش از ۳۵۰ صنف واقع در هسته مرکزی شهر جهت ۳ مورد به دلیل نقض محدودیت‌ها اخطارها صادر شد. خوشبختانه بر اساس بازدید صبح درصد رعایت محدودیت‌ها خوب بوده و چند مورد دارای فعالیت نیز با تذکر اقدام به تعطیلی نمودند.

اهدا دو دستگاه اتو کلاو از محل کمک اهدایی مدیریت شعب بانک سپه استان ایلام به شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان

دو دستگاه اتو کلاو با ارزش ۶۸۹ (ششصد و هشتاد و نه میلیون ریال) از محل کمک اهدایی مدیریت محترم شعب بانک سپه استان ایلام به شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان اهدا شد. این دستگاه‌ها به شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان جهت استفاده در واحد آزمایشگاه و دندانپزشکی مرکز خدمات جامع سلامت شهید دستغیب کهره اهدا شده است.



کمک ۸۴۰ میلیون ریالی خیرین سلامت به دانشگاه علوم پزشکی ایلام



رئیس مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی از کمک ۸۴۰ میلیون ریالی خیرین سلامت به دانشگاه علوم پزشکی ایلام خبر داد و گفت: ۲۴ کپسول اکسیژن ۱۰ لیتری از سوی خیرین سلامت خارج از استان به دانشگاه اهدا شد. دکتر جوروند رئیس مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی با بیان این خبر گفت: این تجهیزات توسط نماینده خیرین مهندس اشکان روزافزای به این دانشگاه اهداء گردیده است. وی افزود: امید است با تداوم فعالیت‌های خیرین سلامت شاهد بهبود هرچه بیشتر تجهیزات مورد استفاده در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی جهت ارائه خدمات به بیماران باشیم.